SERV. DETERMINAZIONE DIRIG.
SERV. DETLS f _ @“D G
TRASMESSA LFT.

4 i - B2

Annotata af Registro Generale OGGETTO: Compartecipazione alle spese per
l'organizzazione del Convegno sul tema "Donna:
in data 2 g MOG 2@%3 Forza creativa, storie, idenlita e culfure per il

terzo millennio.

N, 1027

N2 SETTORE Xill

DATA AG - CB - 2063

DIMOSTRA

ZIONE DELLA DISPONIBILITA” DE! FOND!

BIL 2003 cap. 1691 wp. M’%’ﬁﬁ

cunz. 65 seErv. 92 INTERV. 02

L'anno duemilatre, il giorno sedici del mese di maggio, nell’ufficio del
Settore XN il dirigente, doti Santi Di Stefanc ha adoiiato ja seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta dell’ istrutiore Amministrativo del 1° Servizio Cultura & Manifestaziont,
Sviluppo Beni Culturali sig.ra Campo Maria;

Vista la deiibera di indirizzo di G.M. n® 278 del 18.04.2003, con la quale & stalo
approvato limpegno di  spesa per ii Convegno sul tema “Donnaforza
creativa, storie, identita e culture per il terzo millennic”;

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione nella Funzione 05 Servizio 02
intervento 02 Cap.1657  Bil.2003 imp.4425/03

Visto lart.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunal,
approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che aftribuisce ai dirigenti Ia
gestions delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza,; ‘

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicité ed efficacia
della Determinazione,

Visti | pareri degli organi competenti, resi ai sensi del’art. 53 1° comma & 55 5° co%‘nma;
DETERMINA

Di approvare |a proposta di determinazione dirigenziale in premessa per fame
narte integrante e sostanziale e farla propria.

IL TITOLARE

Y A .t 5 DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA
‘\X"iﬁ 'ti/g% \ﬁ/.‘,i,( @WWM \:

Da trasmettersi d’ufficic, oltre che 2l Sindaco ed al
Segretarioc GCenerale, ai seguenti saettori/uffici:



LA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/%0) |

. SETTORE FINANZA E CONTABTLITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all art 53, co.1
della legge 142/90.

i1, RESPONSABILE DI RACIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

0y IL RESPONSABILE BT RAGIONERIA
ragusa (9-0 503 AL eoer

Il sottoscritto Messo comunale attests di avere pubblicato in data odierna,
al’Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Adii _ Zefs/.s

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cicé dal 3«9{;/5}/& 7 al TR
£ I

Adds f:/ % /o

Il MESSC CCHMUNALE




Pare neprante @ sostanzizle
detla detenninazions diripernsis

w1077 s 7.6 MOc 12002

AGUSA

Setiore 13°: 1° Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppo Beni Culturali

AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
SEDE

OGGETTO: @@mpaﬁgsipazi@ﬂe alle spese per lorganizzazione del Convegno
sul tema “Donna: forza creativa, storie, identita e culture per il terzo millennio.

La sottoscritta Campo Maria, Istrutiore Amministrative del 1° Servizio Cultura
Manifestazioni e Sviluppo Beni Culturali, propone i seguente schema di
Determinazione.

i DIRIGENTE

Premesso che con atto di indirizzo 278 del 18.04.2003 la Giunta Municipale
ha autcrizzato il Dirigente del Settore Xl competente a provvedere alla
predisposizione di tulli gli atti necessari per procedere alla realizzazione del
Convegno “Donna: forza creativa, storie, identita e culture per il terzo millennio;

Vista la proposta del 27.01.2003 protocollo n. 4727, dell Associazione Agord di
cui alta sopracitata deliberazione di G.M. n. 278 del 18.04.2003:

Visto il preventivo di spesa presentato dalla D.ssa Lina Calvo,presidente
dellAssociazione su menzionata per limporto di £.90.384,00;

Che la Giunta Municipale data la rilevanza culturale della manifestazione ha
espresso con i su citato afto di indirizzo n.278 del 18.04.2003, la volonta di far
realizzare |a stessa,compartecipando alle spese fino ad un massimo di £.1.000,00
per la voce di spesa corrispondente a riprese manifestazione e redazione
documentario:

Ritenuto che la spesa ivi riporiata sia funzionale alla manifestazions;

Ritenuto che occorre provvedere in merito:

Visto Part. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio comunale n.64 del 30.10.1997 che
attribuisce ai Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degl

obiettivi assegnati al setiore di competenza:

Per tutto quanto sopra esposto



DETERMINA

1. DI compartecipare finanziariamente alla realizzazione del Lonvegno
‘Donnaiorza creativa storie identita e culture per il terzo millennio™fino ad
un massimo di E.1.000,00 per spese riguardanti le rniprese dgella
manifestazione e redazione documentario ( £.1.800,00);

2 Di rimborsare all Associazione Agora di Scich & per essa alla d.ssa Lina
Calvo in qualita di Presidente, ia somma di Eure1.000,00, distro
presentazione di debito cendiconto comedato da documentazione fiscale
per le spese inerenti ia manifestazione;

3. Di autorizzare T'Ufficio di Ragioneria ad impegnare la somma complessiva

di Euro 1.000,00 da imputare alla Funz. 05, Serv. 02, Int. 02, Cap. 1657,
Bil. 2003, imp.4425/03,

Ragusa,16.05.2003




